参考資料４ 応募企業への配布資料（プレゼンテーション要領について）

平成 24 年 12 月 12 日

  様

京橋川底質改善技術評価委員会  事務局

応募技術プレゼンテーションについて（依頼）

 日ごろより、本県河川行政の推進にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。
 また、このたびの公募に応募していただき、重ねてお礼を申し上げます。
 さて、本日のプレゼンテーションに当たり、実施要領、注意点等についてお知らせいたしま

す。
 ついては、以下についてご確認のうえ、プレゼンテーションに望んでいただきますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

１．予定時間

          様       ＰＭ  ：  ～  ：
（説明 15 分、質疑応答 15 分、計 30 分を予定）

２．プレゼンテーションの要領・注意点

①  プレゼンテーションは、各社 30 分を持ち時間とし、おおよそ説明 15 分、質疑応答

15 分で実施いたします。
②  プレゼンテーション参加者は、当日のスケジュールに従い、各社のプレゼン予定時

間に合わせて委員会会場に入場いただきます。時間になりましたら、係員が案内さ

せていただきます。
（会議室の配置は次頁（配席図のため省略）に示すとおりです。）

③  審査の中立性・客観性を確保するため、企業名は伏せて行いたいと考えており、ご

理解・ご協力をお願いします。
④  応募申請書及び本日のプレゼン資料（印刷物）は、既に審査員に配布済みです。な

お、全て企業名は伏せてありますので、プレゼン時の説明についてもご配慮をお願

いします。
⑤  企業名・氏名を名乗ることや、委員の方々との名刺交換等はご遠慮ください。

以   上

参考資料４

第 2 回 京橋川底質改善技術評価委員会

応募企業プレゼンテーション時 配席図

日時： 平成 24 年 12 月 12 日(水) PM 2:00～

場所： RCC 文化センター6 階 610 会議室

入り口

スクリーン

（環境技術）

今岡 委員長

（事務局：河川課）

（事務局）

（環境（生物））

河合 委員

（環境（水質等））

岡本 委員

（底質浄化技術）

日比野 委員

（河川管理者）

藤井 委員

（沖本委員代理）

応募企業